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NURMIJÄRVEN ILTARASTIT 2026 

TAPAHTUMASELOSTE 

TAPAHTUMAT  

Rajamäen Rykmentti järjestää v. 2026 Nurmijärven Iltarastit tiistaisin 14.4.2026 alkaen.  

Heinäkuussa pidämme kesälomatauon ja syksyllä jatketaan lokakuun lopulle asti.!  

Omatoimirastit on suunnistettavissa Iltarastitapahtuman jälkeen keskiviikosta seuraavaan 

sunnuntaihin.  

Yörastit järjestetään iltarastitapahtuman yhteydessä syksyllä. 8.9.2026 alkaen. 

VIRANOMAISOHJEISTUKSET (esim pandemian varalle) 

Noudatamme kulloinkin voimassa olevia mahdollisia viranomaissuosituksia, Huomaa, että iltarastit 

on lain tarkoittamassa mielessä yleisötapahtuma, ei kilpailutapahtuma. 

RADAT JA LÄHTÖAJAT 

Ratavaihtoehdot ja ratapituudet  maastotyypistä riippuen) A n.5,5-7,0km, B n.4,0-5,5km, C n.3,0-

4,0km, D n.2,5-3,5km, E n.1,0-2,0km. Rastireitti (RR) ja Tukireitti (TR) samoin kuin 

pyöräsuunnistus (pysu) ja sprintti-radat ovat suunnistettavissa tietyillä valikoiduilla rasteilla 

(erikseen merkitty ohjelmaan). Yörasteilla ja omatoimirasteilla on käytössä samat radat kuin 

iltarasteilla.   

Normaali-iltarasteilla lähtö on avoinna klo 16.30-18.30 ja maali sulkeutuu n. klo 20.00. Syksyn 

yörastien aikaan ajoitus vaihtelee valoisuustilanteen mukaan. Lähtö- ja maaliajat näiden osalta on 

esitetty iltarastiohjelmassa RR:n nettisivulla.  

Yörastien aloitusajat on esitetty myös iltarastiohjelmassa, yörastien aloitusaika on aina myös 

iltarastien maalin sulkeutumisaika.  

Omatoimirastit on suunnistettavissa seuraavasta aamusta (keskiviikko) eteenpäin seuraavaan 

sunnuntaihin, rastiliput haetaan mahdollisesti jo manantain kuluessa, jotta ne saadaan seuraaville 

rasteille käyttöön). Omatoimirasteilla ei ole rastileimasimia, ainoastaan liput. 

PAIKOITUS 

Autoilla paikalle tulevat ohjataan järjestäjien toimesta pysäköintipaikalle liikenneturvallisuuden 

takaamiseksi ja niin, että paikoituksesta aiheutuu mahdollisimman vähän häiriötä muulle 

liikenteelle.  

KARTAT 

Iltarastitapahtumissa on saatavilla valmiiksi piirrettyjä painettuja karttoja. 

Omatoimisuunnistusta varten seuran jäsenet voivat ladata kartan RR:n myClub palvelussa 

(rr.myclub.fi). Karttalinkki ilmestyy sinne aina viimeistään ko. tiistai-päivän kuluessa.  

Muut kuin seuran jäsenet voivat ladata omatoimirastien kartan maksua vastaan Rastilippu.fi 

palvelusta sen jälkeen, kun tapahtuma on sinne avattu ilmoittautumisia varten tai kartan voi hakea 

itselleen Klaukkalan Team Sportiasta, viimeistään omatoimi-tapahtuman aloituspäivän  

 



 

 

aamupäivästä alkaen. Myös seuran jäsenille suosittelemme omatoimirasteille ilmoittautumista ja 

kartan lataamista Rastilippu.fi-palvelussa. Tällöin tulee erikseen ilmoittaa seuran jäsenyydestä 

ilmoittautumisen yhteydessä, jolloin karttamaksua ei peritä. 

MAKSUT 

Rastit ovat seuran jäsenille ja Nurmijärven kunnan työntekijöille ilmaiset. Muille normaali 

karttamaksu on 10 euroa. Eläkeläisten karttamaksu on 8 euroa ja alle 19-vuotiaille 5 euroa.  

Omatoimirastien karttamaksu on 8€/kartta muille kuin Rajamäen Rykmentin jäsenille. 

Järjestäjiltä voi vuokrata tarvittaessa EMIT-kortin ajanottoa varten, vuokra on 2€ muilta kuin 

suunnistuskoululaisilta. Halutessaan voi radan kiertää myös ilman ajanottoa (ja EMIT-korttia). 

 

Iltarastipaikalla on käytössä käteismaksu sekä myös kortti- ja mobiilimaksutavat.  Maksun voi 

suorittaa myös etukäteen Suunnistusliiton Rastilippu.fi-palvelussa ilmoittautumisen yhteydessä.  

Maksutositteina tiistai-rasteilla tai omatoimi-karttaa Team Sportiasta noudettaessa toimivat 

verkkopankin maksutosite maksamisesta Rajamäen Rykmentin tilille FI55 5300 5120 0027 58, 

Rastilippu.fi -järjestelmän maksukuittaus tai liikuntaetupalvelun maksukuittaus sovelluksella 

esimerkiksi (TYKY, Edenred, E-passi). MobilePay nro on 19400. Huom. Maksaminen Team 

Sportia toimipisteeseen ei ole mahdolllista.   

ILMOITTAUTUMINEN 

Ilta- / yörasteille ilmoittautuminen tapahtuu joko paikan päällä tai Rastilippu.fi -palvelussa. Ilman 

ajanottoa suunnistavien tulisi myös ilmoittautua ennen metsään lähtöä. 

Ilmoittautumisen yhteydessä tehdään vielä EMIT-sisäänluku ennen metsään lähtöä. EMIT-

sisäänluku tapahtumapaikalla koskee myös Rastilipussa tai myClubissa ilmoittautuneita. 

Tulospalvelujärjestelmään tallennetaan suunnistajasta nimi-, seura-, rata- ja EMIT-numerotiedot. 

Omatoimirasteille ilmoittautumiseen suositellaan Rastilippu.fi -palvelua (myös RR jäsenet).  

Myös seuran jäsenten olisi hyvä ilmoittautua omatoimirasteille Rastilippu.fi -palvelussa, siinäkin 

tapauksessa, että on ladannut kartan myClubissa. Tämä sen vuoksi, että järjestäjät saisivat 

kattavamman kuvan omatoimirastien osallistujien määrästä ja tarpeellisuudesta jatkossa.  

TULOSPALVELU 

Maaliin tulon jälkeen tehdään tuloksen ja rastiväliaikojen purku EMIT-kortilta. Myös suunnistajat, 

jotka eivät halua käyttää ajanottoa tulee ilmoittautua EMIT-purkupisteellä 

Tulokset rastiväliaikoineen on nähtävillä heti maaliintulon (EMIT-purun) jälkeen Rastilippu.fi-

palvelussa. Seuran Iltarastit-nettisivulla (Rajamäenrykmentti.fi/iltarastit) on myös linkki Rastilipun 

tuloksiin. Livelox tracking palvelu on käytössä tiistai-rasteilla. Livelox-linkki tulee iltarastisivulle 

myöhemmin tiistai-illalla tai seuraavana aamuna. Sen avulla voit seurata omia reitinvalintojasi ja 

verrata suoritustasi muihin osallistujiin, 

Tervetuloa rasteille! 

RR:n Iltarastitiimi 


